
無有

利用する組織の名称 事務の名称 利用の根拠

有 無

      
　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　
提 供 先

　　　　　提　供　の　方　法

オンライン
結合による
提供

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　    提　　供　　の　　根　　拠

1

2

3

4

1

2

3

4

知事の事務部局における個人情報取扱事務以外の事務への利用の有無

知 事 の 事 務 部 局 以 外 の 者 へ の 提 供 の 有 無

　　　　　　　　　　　　　       
   そ　の　他

事務を所掌する組織の名称 健康長寿課介護支援室

登 録 簿 作 成 担 当 健康長寿課介護支援室

事  務  の  名  称 介護支援専門員実務研修受講試験事務

収  集  の  目  的 試験事務のため

収  集  の  根  拠 介護保険法第69条の2、長野県介護支援専門員実務研修受講試験実施要綱

収集の対象となる個人の範囲 受験者

収集先本人

収集先本人以外

本人収集の方法 受験申込時に、受験者からの申込

本人外収集の方法

収 集 し た 組 織 の 名 称

個人情報取扱事務の名称

第１号 第２号 第３号 第４号 第５号 第６号長野県個人情報保護条例第４条第３項 該当

知事の事務部局の他の個人情報取扱事務において収集した個人情報の利用の有無

登録番号 2005-0340-201 登録年月日 2005/04/01 変更年月日 2009/04/01

共通事務 現地機関等共通事務 固有事務

個人情報取扱事務登録簿

有 無



公文書の名称 申込書、添付書類
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試験結果
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1の記録項目

2の記録項目

3の記録項目

4の記録項目

備　　　考 口頭により開示請求ができる記録情報　試験結果の開示（正答割合）　開示期間：試験合否通知日から1年間

有 無個人情報取扱事務の委託の有無

電算処理を含む

電算処理を含まない

システムの名称

個人情報の電子計算機による処理の有無




